

14 września 2011



Z prac Zarządu Województwa

Wicemarszałek Grzegorz Świercz weźmie udział w posiedzeniu Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia III kadencji.

W programie obrad m. in.:

- realizacja zadań samorządu województwa w zakresie prowadzenia rejestru agencji zatrudnienia oraz rejestru instytucji szkoleniowych,
- funkcjonowanie europejskich służb zatrudnienia EURES, realizacja grantu EURES 2010 - 2011,
- efektywność poszczególnych form aktywizacji zawodowej bezrobotnych w powiatach województwa świętokrzyskiego w roku 2010,
- informacja o poziomie i strukturze bezrobocia w województwie świętokrzyskim w I półroczu 2011 roku.

Intensywne opady deszczu, jakie miały miejsce w ostatnich dniach lipca po raz kolejny spowodowały podtopienia osiedli na terenie Tarnobrzega oraz w prawobrzeżnej części Sandomierza. Dzisiaj w Starostwie Powiatowym w Sandomierzu odbędzie się spotkanie poświęcone rozwiązaniu problemu odprowadzania wody zlewni rzeki Atramentówki oraz rowu nr 1 odprowadzającego wody z terenu miasta Tarnobrzeg - osiedli Zakrzów, Sielec, Wielowieś. Ze strony Samorządu Województwa uczestniczył w nim będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

W Centrum Konferencyjno-Szkoleniowym spółki CS Szkolenie i Doradztwo w Warszawie odbędzie się dzisiaj „Szczyt kolejowy”. Ma być on okazją do dyskusji na temat sytuacji kolei w Polsce oraz kierunków jej dalszego rozwoju. W spotkaniu weźmie udział **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa.

Podczas spotkania poruszane będą m.in. zagadnienia dotyczące dostępu do infrastruktury kolejowej, kolei pasażerskich, inwestycji infrastrukturalnych i taborowych, dworców

kolejowych oraz przyszłości spółki Przewozy Regionalne.

W „Szczytce kolejowym” udział wezmą minister infrastruktury Cezary Grabarczyk i podsekretarz stanu Andrzej Massel, przedstawiciele parlamentu, pracodawców kolejowych, spółek kolejowych oraz organizacji związkowych.

Na zaproszenie Firmy ABRYS Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa weźmie udział w V Ogólnopolskiej Konferencji Szkoleniowej „Suszenie i termiczne przekształcanie osadów ściekowych” w Hotelu Łysogóry w Kielcach. Podczas trzydniowych obrad uczestnicy dyskutować będą na temat szeroko rozumianych uwarunkowań, efektów wdrożenia i kolejnych projektów instalacji wykorzystania komunalnych osadów ściekowych. Podczas konferencji przedstawione zostaną aspekty: prawne, środowiskowe i technologiczne zagospodarowania osadów. Tematyka ta będzie prezentowana na przykładzie doświadczeń z uruchamianych i funkcjonujących instalacji suszenia i spalania osadów m.in. z Kielc, Krakowa, Włocławka i Łomży. Zaprezentowany zostanie temat odnawialnych źródeł energii w kontekście osadów ściekowych oraz ich współspalania. Wystąpienia mówiące o doświadczeniach z zagospodarowania osadów w Holandii, Szwecji, i Niemiec będą kontynuacją prezentowanych podczas poprzednich edycji doświadczeń krajów Unii Europejskiej. Szczególnie istotnym elementem konferencji będzie wyjazd techniczny, podczas którego zaprezentowana zostanie oczyszczalnię ścieków Sitkówka wraz z instalacją do spalania osadów ściekowych.